


                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                                        a) 

 

                                    Obsah žádosti o účast 
 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                        Obsah žádosti o účast 
                                                   

                     

                                                                                               str.      

a) Obsah žádosti o účast …………………………………………………… 2 - 3 

 

 

 

b)   Identifikační údaje účastníka ………………………………………….. 4 - 5 

 

 

 

c)   Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti …. 6 - 21 

       dle § 74 ZZVZ 

 

 

d)   Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti …. 22 - 36 

       dle § 77 ZZVZ 

 

 

e)   Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace …. 37 - 87 

       dle § 79 ZZVZ 

 

 

f) Pověření k elektronickému podání žádosti o účast …………………... 88 - 89 

 

 

 

g) Prohlášení o počtu listů žádosti o účast ……………………………….. 90 - 91 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 
 

 

 

                                              b) 

 

                              Identifikační údaje účastníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE O ÚČASTNÍKU 
 
Obchodní firma:                      BAK stavební společnost, a.s. 

 

Sídlo:                                        Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek 

 

Kontaktní adresa  

pro písemný styk mezi 

účastníkem a zadavatelem     Vodní 177, 541 01 Trutnov 

 

 

Právní forma:                          Akciová společnost 

 

IČ:                                             28402758 

 

DIČ:                                          CZ28402758 

 

Společnost zapsaná:                Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, 

  

                                                  oddíl B, vložka 14336 

 

Bankovní spojení:                    Komerční banka, a.s., č.ú.:  498340511/0100, 115-2541840247/0100 

 

                                                   Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 3873632/0800                                          

 

                                                   Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 8010 – 1808324133/0300 

 

 Tel./ Fax:                                 499 800 111 / 499 800 200 

 

 E-mail:                                     info@bak.cz 

 

 Web:                                        www.bak.cz 

 

 Datová schránka:                    4aacz6u 

 

 Statutární orgán:                    Mgr. Jana Pečenková, předseda představenstva 

                                                   Ing. Radek Mrázek, místopředseda představenstva  

                                                   Karel Laš, člen představenstva                                           

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče: 

                                                    Ing.  Radek Mrázek, MBA – místopředseda představenstva 

    

Kontakt (telefon, fax, e-mail): 499 800 210, 603 567 011  

                                                    499 800 200, mrazek@bak.cz 

              

Kontaktní osoba v záležitostech týkajících se podání nabídky:     

                                                    Mgr. Roman Šabrňák – obchodní ředitel divize VHS 

    

Kontakt (telefon, fax, e-mail): 495 059 114, 734 829 849 

                                                    499 800 200, sabrnak@bak.cz 

 

 

 

V Praze, dne 22.3.2021 

                           ……………………………….… 

                                                                                                             Ing. Radek Mrázek, MBA,  

místopředseda představenstva 

 

mailto:info@bak.cz
http://www.bak.cz/
mailto:mrazek@bak.cz
mailto:sabrnak@bak.cz


                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 
 
 

 

 

                                              c) 

 

                      Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění  

                                       základní způsobilosti 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Základní způsobilost 

 
                                    v rozsahu dle § 74, způsobem dle § 75 odst. 1 písm. a) až f) ZZVZ 

 
 

a) Výpisy z evidence Rejstříku trestů  

      ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a)  

b) Potvrzení příslušného finančního úřadu 

       ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b)  

c)   Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 

       ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b)  

d)   Písemné čestné prohlášení 

       ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c)  

e)   Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení  

      ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d)  

f)   Výpis z obchodního rejstříku  

       ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

















                                                                             
      Finanční úřad pro hlavní město Prahu             V Praze               
      Štěpánská 28                                     dne                   
      111 21 PRAHA 1                                                         
                                                     
      Územní pracoviště pro Prahu 9                  
      nábř. Kpt. Jaroše 1000/7                       
      170 00 PRAHA 7                                 
      Čj.:        102378/21/2009-52522-108485        
      Vyřizuje:   Kulišová Irena                     
      Oddělení vyměřovací II                         
      Telefon:    220 364 116     č. dveří:    253   
                                                     
 
                                                                             
                                                           DIČ: CZ28402758   
      BAK stavební společnost, a.s.                                          
                                                                             
                                                                             
                                                                             
      Žitenická 871/1                                                        
      PRAHA 9 - PROSEK                                                       
      190 00  PRAHA 9                                                        
                                                                             
 
 
                              P O T V R Z E N Í 
 
 
 
         Shora uvedený  správce  daně  na základě žádosti o vydání potvrzení 
    podle § 66 odst. 1  a  § 67 odst. 3  zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 
    ve znění pozdějších  předpisů  o neexistenci  daňových  nedoplatků  výše 
    uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 04.01.2021 
    pod č.j. 19433/21/2009-52522-108485, 
    potvrzuje ke dni 12.01.2021 
 
                         neexistenci daňových nedoplatků 
 
    vůči orgánům Finanční správy České republiky. 
 
 
 
 
    L.S.                                 Radmila Spěšná 
                                        vedoucí oddělení                    



 

 BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČ: 28402758, DIČ: CZ28402758                                                                    
Tel.: +420 499 800 111, Fax: +420 499 800 200, E-mail: info@bak.cz, Web: www.bak.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 498340511/0100, 115-2541840247/0100, 
Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 3873632/0800; Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 8010 – 1808324133/0300 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14336 
 
 

 
 

                                      

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ 

dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek                                                        

 
         Účastník společnost BAK stavební společnost, a.s., se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČ: 

28402758, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14336, zastoupená níže 

podepsaným místopředsedou představenstva Ing. Radkem Mrázkem, MBA, jako účastník výběrového řízení veřejné 

zakázky s názvem „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

 

čestně prohlašuje, že ve smyslu ustanovení: 

 

• § 74 odst. 1 písm. a) zákona – nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu, tj.: 
 

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované 

zločinecké skupině 

b) trestný čin při obchodování s lidmi 

c) tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod 

2. úvěrový podvod 

3. dotační podvod 

4. legalizace výnosů z trestné činnosti 

5. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti 

d) tyto trestné činy hospodářské 

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku 

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě 

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži 

4. pletichy při veřejné dražbě 

5. poškození finančních zájmů Evropské unie 

e) trestné činy obecně nebezpečné 

f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci 

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby 

2. trestné činy úředních osob 

3. úplatkářství 

4. jiná porušení činnosti orgánu veřejné moci 

 

nebo obdobný trestný čin podle řádu země sídla dodavatele (účastníka zadávacího řízení); 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

 

− Je-li dodavatelem (účastníkem zadávacího řízení) právnická osoba, splňuje výše uvedené podmínky 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 

 

− Je-li členem statutárního orgánu dodavatele (účastníka zadávacího řízení) právnická osoba, splňuje 

výše uvedené podmínky 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statuárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

 

 

 

mailto:info@bak.cz


 

 BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČ: 28402758, DIČ: CZ28402758                                                                    
Tel.: +420 499 800 111, Fax: +420 499 800 200, E-mail: info@bak.cz, Web: www.bak.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 498340511/0100, 115-2541840247/0100, 
Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 3873632/0800; Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 8010 – 1808324133/0300 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14336 
 
 

 

 

 

• Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, splňuje výše uvedené podmínky tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, splňuje výše uvedené podmínky kromě osob výše uvedených také 

vedoucí pobočky závodu. 

 

• § 74 odst. 1 písm. b) zákona – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek, nemá splatný nedoplatek na spotřební dani. 

 

• § 74 odst. 1 písm. c) zákona – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

 

• § 74 odst. 1 písm. d) zákona – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.  

 

• § 74 odst. 1 písm. e) zákona – není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 

vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele (účastníka zadávacího řízení). 

 

 

 

 

V Praze, dne 22.3.2021 

 

 

 

 

……………………………… 

   Ing. Radek Mrázek, MBA 

místopředseda představenstva 

 

mailto:info@bak.cz


 

 

 

 
         Čj. 46008/210-8008-9.2.2021-4-SH 

 
 

 
 

  

                                                                P O T V R Z E N Í 
 

 
        Okresní správa sociálního zabezpečení v Trutnově potvrzuje, že níže uvedený subjekt 

 

         BAK stavební společnost, a.s.              IČ: 28402758       VS: 6692001115 
         Žitenická 871/1 

         190 00 Praha             
                

              
 

        nemá k dnešnímu dni v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na  

       pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 
 

        Potvrzení se vydává na žádost výše jmenovaného ve smyslu zákona o veřejných zakázkách 
        č. 134/2016 Sb. v platném znění jako podklad k výběrovému řízení. 

  

        Potvrzujeme, že uvedený subjekt nemá sjednán splátkový kalendář. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

                                                                              

 
                                                                    Ing. Daniela Prokešová  

                                                                    ředitelka OSSZ Trutnov 
 

 

 
 

 
 

 
 
        V Trutnově: 9.2.2021   

        Vyřizuje: Šrolová Hana – tel: 499 848 355 
 

 

   

 









                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                              d) 

 

                      Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění  

                                       profesní způsobilosti 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                               Profesní způsobilost 

 
                                                                        dle § 77 ZZVZ 

 

 

 

 

• Výpis z obchodního rejstříku – § 77 odst. 1)  

• Doklad o oprávnění k podnikání – výpis ze živnostenského rejstříku  –  

     § 77 odst. 2 písm. a)   

     - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování – Ing. Radek Mrázek, MBA 

     - Výkon zeměměřičských činností – Ing. Vlasta Glaserová 

• Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje - § 77 odst. 2 písm. c) 

- Osvědčení o autorizaci v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství   

   (vodohospodářské stavby) – Ing. Vojslav Šťovíček 

• Doklad o oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností - § 77 odst. 2 písm. c) 

  – Ing. Vlasta Glaserová 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 



























 

 

 BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 .- Prosek, IČ: 28402758, DIČ: CZ28402758                                              
Tel.: +420 499 800 111, fax: +420 499 800 200, e-mail: info@bak.cz, web: www.bak.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 498340511/0100, Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 3873632/0800 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,  č. ú.: 2102477079/2700, ČSOB, a.s., č.ú.: 8010 – 1808324133/0300 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336 
 
 

 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
 

          Účastník společnost BAK stavební společnost, a.s.,  se  sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 
Prosek,   IČ:  28402758, zapsaná v  obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  oddíl B,  
vložka  14336,  zastoupená   níže  podepsaným  místopředsedou představenstva   Ing. Radkem 
Mrázkem,  MBA,  trvale bytem Mladé Buky č.p. 421, PSČ 542 23, 
 
ve  veřejné zakázce s názvem  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu 
v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ ke  splnění  profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. 
a) a c) ZZVZ 
 
čestně  prohlašuje,     že  níže  uvedení   odpovědní   zástupci  účastníka v uvedených živnostenských  
oprávněních a dále osoby, jejichž prostřednictvím účastník zabezpečuje svoji níže uvedenou odbornou 
způsobilost,   jsou v pracovněprávním  poměru – zaměstnanci účastníka společnosti BAK stavební 
společnost, a.s.: 
           
      dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

• Ing. Radek Mrázek – odpovědný zástupce pro živnostenské oprávnění v oboru:                              
                               Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
                               (Ing. Radek Mrázek vykonává svoji činnost na základě Smlouvy o výkonu funkce) 

 

• Ing. Vlasta Glaserová  – odpovědný zástupce pro živnostenské oprávnění v oboru:                              
                                Výkon zeměměřičských činností                         

 
 
 
      dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

• Ing. Vojslav Šťovíček  – osoba zajišťující odbornou způsobilost autorizací v oboru: 
                                  Vodohospodářské stavby 

 

• Ing. Vlasta Glaserová  – osoba zajišťující odbornou způsobilost oprávněním v oboru: 
                                   Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

                                             (Ing. Vlasta Glaserová vykonává svoji činnost na základě Dohody o pracovní činnosti) 
 
 
 
 

V Praze, dne 22.3.2021          
                                                                                                      ………………………                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                     Ing. Radek Mrázek, MBA  

   místopředseda představenstva  
        

mailto:info@bak.cz


                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 

 
 

                                                    

                                                   e) 

 

                      Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění  

                                       technické kvalifikace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

      Technická kvalifikace 
 
                                                    dle § 79 odst. 2 písm. a), c), d), h), a i) ZZVZ 

 

 
•  Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením  

 zadávacího řízení včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení    

 nejvýznamnějších z těchto stavebních prací  -  § 79 odst. 2 písm. a)  

Zadavatel stanovuje, že dodavatel splní kvalifikaci, pokud realizoval alespoň pět (5) staveb 

obdobného charakteru (novostavby či rekonstrukce liniových vodohospodářských staveb) v 

hodnotě min. 9 mil. Kč bez DPH každé z nich, přičemž  

 - minimálně dvě zakázky byly výstavnou či rekonstrukcí splaškové gravitační kanalizace a  

   vodovodu v jejich souběhu,  

- minimálně u dvou staveb byla součástí realizace přeložka vodovodu v délce min. 300 m,  

- součástí minimálně jedné stavby byla výstavba min. 15 kanalizačních a 15 vodovodních  

  přípojek,  

- součástí minimálně jedné stavby byla realizace živičných povrchů komunikací v minimálním                     

v rozsahu 700 m² 

• Seznam techniků či technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné  

zakázky - § 79 odst. 2 písm. c)  

• Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vedoucích pracovníků dodavatele, kteří se budou  

 podílet na realizaci zakázky - § 79 odst. 2 písm. d) 

         - Hlavní stavbyvedoucí – Ing. Vojslav Šťovíček 

       - Stavbyvedoucí – Leoš Ševc 

       - Osoba způsobilá k prevenci rizik – Vladimír Šich 

• Certifikát ČSN EN ISO 14001 - § 79 odst. 2 písm. h) 

• Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky - § 79 odst. 2  

 písm. i)  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 



                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 

                 

 
 

 

 

 

 

 
               Seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za  

                      posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení  

                                        včetně osvědčení objednatelů 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strana 1 (celkem 3) 

                                                        

 

Seznam staveb obdobného charakteru 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka 

vodovodu v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

Pět (5) staveb obdobného charakteru (novostavby či rekonstrukce liniových vodohospodářských staveb) v 

hodnotě min. 9 mil. Kč bez DPH každé z nich, přičemž 

1) 

minimálně dvě zakázky byly výstavbou či rekonstrukcí splaškové gravitační kanalizace a vodovodu v 

jejich souběhu  

stavba č. 1a) 

Název stavby:  „Dobrovice, obnova vodovodních a kanalizačních řadů“ 

Objednatel:  

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, 293 22 

Mladá Boleslav 

Kontaktní osoba objednatele, tel.:   Ing. Tomáš Žitný, technický náměstek, tel.: 603 245 537 

Termín realizace: 03/2016 – 10/2016 

Postavení dodavatele 

v dodavatelském systému (hlavní 

dodavatel, poddodavatel, člen sdružení 

apod.) Hlavní dodavatel 

Finanční objem stavby (bez DPH): 17 356 047,94 Kč 

Podíl prací realizovaný dodavatelem 

(bez DPH): 17 356 047,94 Kč 

Stručný popis realizovaných prací: 

Jednalo se o výstavbu nových vodovodních a kanalizačních řadů, 

které ve většině vedly v souběhu, a to částečně v komunikacích ve 

správě KSÚS, místních komunikacích, polích a zahradách. Gravitační 

kanalizace byla provedena délky 586,9 m KT 250, 300 a 400 a vodovod 

délky 2 725 m LT 80, 100 a 150. 

stavba č. 1b) 

Název stavby:  „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 

Objednatel:  Obec Všestary, č.p. 35, 503 12 Všestary 

Kontaktní osoba objednatele, tel.:   Ing. Michal Derner, MBA, starosta, tel.: 498 458 028 

Termín realizace: 03/2019 – 10/2020 

Postavení dodavatele 

v dodavatelském systému (hlavní 

dodavatel, poddodavatel, člen sdružení 

apod.) Člen sdružení 

Finanční objem stavby (bez DPH): 195 647 672,38 Kč 

Podíl prací realizovaný dodavatelem 

(bez DPH): 97 823 836,19 Kč 

Stručný popis realizovaných prací: 

Práce provedené společností BAK stavební společnost, a.s.: 

Výstavba gravitační splaškové kanalizace délky 5 251,9 m, tlakové 

kanalizace délky 2 639,9 m, 4 ks čerpacích stanic, 2 479,3 m 

kanalizačních domovních přípojek v počtu 255 ks, výstavba nové ČOV 

o kapacitě 1700 EO, přeložky vodovodu v délce 239 m, realizace 

asfaltových komunikací v rozsahu 15 555 m2. Součástí stavebních 

prací byla kanalizace v souběhu s vodovodními řady v délce 167,5 

m. 

2) 

minimálně u dvou staveb byla součástí realizace přeložka vodovodu v délce min. 300 m  

stavba č. 2a) 

Název stavby:  „Pilníkov – kanalizace a ČOV“ 

Objednatel:  Město Pilníkov, náměstí 36, 542 42 Pilníkov                                      

Kontaktní osoba objednatele, tel.:   Josef Červený, starosta, tel.: 603 558 852 



 Strana 2 (celkem 3) 

Termín realizace: 10/2018 – 11/2020 

Postavení dodavatele 

v dodavatelském systému (hlavní 

dodavatel, poddodavatel, člen sdružení 

apod.) Hlavní dodavatel 

Finanční objem stavby (bez DPH): 189 116 232,41 Kč 

Podíl prací realizovaný dodavatelem 

(bez DPH): 114 799 543,77 Kč 

Stručný popis realizovaných prací: 

Práce provedené společností BAK stavební společnost, a.s.: 

Výstavba gravitační splaškové kanalizace délky 3 973,20 m DN 250 a 

187,8 m DN 300, tlakové kanalizace délky 1 011 m d110 a 15,9 m d63, 

4 ks čerpacích stanic, 1 033,80 m kanalizačních domovních přípojek 

v počtu 135 ks, výstavba nové ČOV o kapacitě 1400 EO, rekonstrukce 

asfaltových komunikací v rozsahu 6 298 m2. Součástí provedených 

stavebních prací byly přeložky vodovodu z tvárné litiny DN 80 délky 

145,8 m, a DN 100 délky 250,8 m. 

stavba č. 2b) 

Název stavby:  „Velké Svatoňovice – dokončení kanalizace včetně nové ČOV“ 

Objednatel:  Obec Velké Svatoňovice, Velké Svatoňovice 68, PSČ 542 35 

Kontaktní osoba objednatele, tel.:   Viktor Marek, starosta obce, tel.: 724 180 857 

Termín realizace: 07/2017 – 12/2018 

Postavení dodavatele 

v dodavatelském systému (hlavní 

dodavatel, poddodavatel, člen sdružení 

apod.) Hlavní dodavatel 

Finanční objem stavby (bez DPH): 34 982 326,16 Kč  

Podíl prací realizovaný dodavatelem 

(bez DPH): 34 982 326,16 Kč 

Stručný popis realizovaných prací: 

Jednalo se o výstavbu gravitační splaškové kanalizace délky 2597m 

DN 250 a 300, výstavbu nové ČOV o kapacitě 490 EO s kompletním 

vystrojením technologií a datového přenosu, realizace výtlaku délky 41 

m s přestavbou stávající ČOV na čerpací stanici včetně technologie a 

provedení odboček na gravitačních stokách délky 707 m. Součástí 

stavby bylo provedení přeložky vodovodu v celkové délce 458 m. 

3) 

součástí minimálně jedné stavby byla výstavba min. 15 kanalizačních a 15 vodovodních přípojek  

stavba č. 3.1) 

Název stavby:  

„Rozšíření kanalizace a zásobování města Žacléře pitnou vodou – 

ul Komenského“ 

Objednatel:  Město Žacléř, Rýchorské náměstí 181, 542 01 Žacléř 

Kontaktní osoba objednatele, tel.:   Miroslav Vlasák, starosta, tel.: 608 863 289 

Termín realizace: 11/2016 – 10/2017 

Postavení dodavatele 

v dodavatelském systému (hlavní 

dodavatel, poddodavatel, člen sdružení 

apod.) Hlavní dodavatel 

Finanční objem stavby (bez DPH): 17 381 335,31 Kč 

Podíl prací realizovaný dodavatelem 

(bez DPH): 17 381 335,31 Kč 

Stručný popis realizovaných prací: 

Jednalo se o výstavbu gravitačních kanalizačních stok A, A1, A2, A3 

délky 253,30 m a kanalizačních přípojek v počtu 107 ks včetně 

přepojení v celkové délce 92,6 m. Na vodovodu byly provedeny 

armaturní uzle a 41 ks vodovodních přípojek včetně propojení o 

celkové délce 330,4 m. 

4) 

Součástí minimálně jedné stavby byla realizace živičných povrchů komunikací v minimálním rozsahu 700 

m² 

stavba č. 4.1)  

Název stavby:  „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 

Objednatel:  Obec Všestary, č.p. 35, 503 12 Všestary 

Kontaktní osoba objednatele, tel.:   Ing. Michal Derner, MBA, starosta, tel.: 498 458 028 



 Strana 3 (celkem 3) 

Termín realizace: 03/2019 – 10/2020 

Postavení dodavatele 

v dodavatelském systému (hlavní 

dodavatel, poddodavatel, člen sdružení 

apod.) Člen sdružení 

Finanční objem stavby (bez DPH): 195 647 672,38 Kč 

Podíl prací realizovaný dodavatelem 

(bez DPH): 97 823 836,19 Kč 

Stručný popis realizovaných prací: 

Práce provedené společností BAK stavební společnost, a.s.: 

Výstavba gravitační splaškové kanalizace délky 5 251,9 m, tlakové 

kanalizace délky 2 639,9 m, 4 ks čerpacích stanic, 2 479,3 m 

kanalizačních domovních přípojek v počtu 255 ks, výstavba nové ČOV 

o kapacitě 1700 EO, přeložky vodovodu v délce 239 m, realizace 

asfaltových komunikací v rozsahu 15 555 m2. Součástí stavebních 

prací byla kanalizace v souběhu s vodovodními řady v délce 167,5 

m. 

                            2.  Osoba oprávněná za účastníka jednat 

Titul, jméno, příjmení        Ing. Radek Mrázek, MBA 

Funkce  Místopředseda představenstva 

Datum 22.3.2021 

Podpis oprávněné osoby 

(podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 

nebo zaručený elektronický podpis osoby 

oprávněné jednat za dodavatele založený 
na kvalifikovaném certifikátu) 

 

 

 

 









nboH
OSVEDCENI O RADNEM PROVEDENI A DOKONCENI PRACI

Ndzev akce:

Objednatel:

Zhotovitelr
Vedouci spoleinik:
Spoleinik:

Rozsah praci:

stavebni spoletnost

Kanalizace a eOV Viestary a mistni t6sti

Obec Viestary
503 12 V5estary dp. 35

le:00269760
Zastoupeni: Ing. Michal Derner, MBA, starosta
tel.: +420 498 458 028, e-mail: starosta@vsestarv-obec.cz

Spoleinost pro Viestary - KVIS + BAK

KVIS Pardubice a.s., se sldtem Rosice 751, 533 53 Pordubice, E: 46506934 (ddle jen ,,KV\S")
BAK stavebni spoleinost, o.s., se sidtem Zitenickd 877/7, 790 00 Praho 9 - Prosek,

t: 28402758 (ddte jen ,,BAK")

Spfa5kov6 kanalizace v celkov6 d6lce 20 742,39 m a 9 ks derpacich stanic. Z toho:

10 503,82 m gravitadni kanalizace

5 279,97 m tlakov6 kanalizace

4 958,60 m piipojek

Ddle bvlv v 16mci vVstavbv kanalizace provedenv tvto prdce:

- gravitadni kanalizace v soubdhu s vftladnou kanalizaci v celkov6 d6lce 739 m
- kanalizace v soub6hu s vodovodnimi iady v celkov6 d6lce 335 m
- kanalizace pod vodnim tokem v d6lce 60 m, s opevn6nim dna toku
- iizen6, protlaky pod komunikaci RSo l. tiidy DN 150 v celkov6 d6lce 45 m
- iizen6 protlaky pod komunikacemi ll. a lll. tiidy: DN 500 15 m, DN 200 215,5 m;

DN 150 246,8 m; DN 75 20 m
- iizen| protlaky dr5Znim t6lesem DN 800 v celkov6 d6lce 32 m
- pieloiky vodovodnich iad0 DN 100 448 m; DN 80 9 m; DN 322I,5 m
- pieloZka kabelov6ho vedenI pro veiejn6 osvdtleni v d6lce 40 m
- pieloZky de5tovd kanalizace: DN 500 4 m; DN 300 179 m; DN 250 L99 m; DN 150 30 m
- provedeni 2 ks desodoradnich filtr0 pro derpaci stanice
- bezpednosti piepady z derpacich stanic - 3 ks vdetn6 osazeni koncov'ich klapek
- 7 kus0 spadiStov'ich Sachet
- parkovaci stdnf v ploSe 31,25 m2

Objekt eOV s technologii mechanick6ho pieddi5t6ni a aerobni stabilizace s piediazenou
denitrifikaci pro 1700 EO, Q24188,2 m3/d.Zaloieni eOV byto provedeno pomociStdtovnic
hloubky 8 m, celkov6 ploSe 626,L m2. Nddrie jsou provedeny z vodostavebniho
ielezobetonu s tlou5tkou st6n 400 mm. Biologickf reaktor je proveden jako Zelezobetonovd
n5dri rozd6len6 spolednou denitrifikacf na dv6 paralelni na sob6 nez5visl6 linky. Objem
biologick6ho reaktoru je rozddlen na jednotliv6 funkdni prostory dosazovaci n5drZe
(separace) a spolednou denitrifikaci. D6lka oplocenf aredlu 157,5 m. Vodovodni piipojka
k aOV d6lky 233,3 m PE DN 1OO, vdetnd vodomdrn6 Sachty. Zpevndn6 plochy v are6lu eOV
385 m2.

Objekt lisovny kalu. Odvodndnf kalu je provedeno pies pdsov'i kompaktnilis.

Vriustni objekty z eOV a eS.

Rekonstrukce dotten'fch komunikaci v rozsahu 3t tLO,67 m2 (Zividn6 povrchy).



nboH
stavebni spoleinost

Materidf potrubi: UR2 DN 300 8786,27 m

UR2 DN 250 L7t7,55 m

PVC DN 160 - 300 4 958,60 m, 5L0 ks domovnfch piipojek, Z ks OdS

PEHD DN 90 3 030,97 M
PEHD DN 110 2249,0Om

Podet dS 9 ks

dov rzoo eo
Komunikace - asfalt 3t LLo,67 m2

Cena dila: L95 647 672,38 Kt bez DPH

Kanalizace: t66194 t13,70 Kd bez DPH

COV: 29 453 558,68 Kd bez DPH

podll KVIS: 50 %

podil BAK: 50 %

Doba reaf izace: 03/2019 - 10/2020

Misto stavby: obec V5estary (mistni d5sti VSestary , BYiza, Lipa, Rosnice, Rozbdiice) - Kr5lov6hradeckf kraj

Objednatel timto potvrzuje, ie proveden6 stavebni prdce byly provedeny i6dnE a odborn6.

Ve V5estarech dne 29.10.2020

$hec \fSestarY
\l5estarY 35

503 -l 2: Vgestarv
tf oo2 oD 760, lllc: czoo26975o



Referenční list
- osvědčení o řádném oos a dokončení stavebních prací

Název stavby: ,,Pitníkov - kanalizace a ČOV"

Objednatel: Město Pilníkov
náměstí 36, 542 42 Pilníkov
Josef Červený, starosta města, tel.: 603 55B 852
lČ: 002 78 190

zhotovitel: Společnost,,Společnost BAK a PDV Stavby _ Pilníkov"
vedoucí spoleóník:
BAK stavební společnosto a.s.
Žitenická B71l1,190 00 Praha 9 - Prosek
lČ:284 a275a
Podíl zhotovitele BAK stavební společnost, a.s.: 60 7o

Společník;
PDV Stavby s.r,o.
Ujezd 450140, 118 00 Praha 1 - Malá Strana
lČ: 037 17 721
Podíl zhotovitele PDV Stavby s.r.o.: 40 %

Doba provedení prací: 1.10.2018 - 30.11.2a20
Místo provedení prací: Pilníkov
Celkový finanční objem stavby bez DPH: 189.116.232,41Ké
Finanční objem pro BAK stavební společnost, a.s.: 114,799.843 ,77 Kč
Finančníobjem pro PDV Stavby s.r.o. 74.316.388,64 Kč

Předmět a popis realizované stavební zakázky:

R
Výstavba nové o kapacitě 1400 EO
Biologický stupeň je navržen jako dvoulinkový. V aktivačních nádržích bude probíhaI nlzkozátěžový
aktivační proces s biologickou nitrifikací a denitrifikací a odstraňování sloučenin fosforu metodou
simultánního chemického srážení, Aktivační nádrž je navržena nabázi tzv. D-A systému, tedy procesu
s denitrifikačním stupněrn následovaným nitrifikačním stupněm.
Finanční objem stavby ČOV bez DPH: 31.765.567,- Kě, z toho technologická část 9.888.514,- Kč

So 02 GRAVITAČNi KANALIZACE
Stoky byly provedeny z oboustranně g|azované kameniny dle ČSN EN 295 DN 250 v délce 6 622 m
DN 300 v délce 3'13 m, dále byly provedeny přípojky z PVC-U DN 150/200 v délce 1 498 m (220 ks) a
z HDPE 100 SDR 11 d63 v délce 225 m (6 ks) svařované elektrotvarovkami.
Součástí bylo provedení přeložek dešt'ové kanalizace zkameniny DN 300 vdélce 11B0 m, Na nich
byly vybudovány spojné šachty se splaškovou kanalizacíDN 1200 a DN 1500.
Součástístok bylo vybudování 300 ks revizních prefabrikovaných šachet DN 1000.
Byly provedeny neřízené protlaky d219 délky 52 m, D324 délky 8,2 m, D426 délky 49,75 m a
přechody vodotečí s chráničkou DN 426110 v délkách 4x 10 m a 14 m.
Pod silnicí ŘSO nyt proveden protlak d426 v délce 10 m, 12,35 m a 12 m.

so 03 TLAKoVA KANAL|ZACÉ
Výtlak byl proveden z potrubí HDPE 100 SDR 11 svařovaného elektrotvarovkamid63 délky 26,5 m a
dl10 délky 1 685 m.
V rámci tlakové kanalizace byly provedeny řízené protlaky d225v délce 77 m.

1



SO M ČERPACÍSTAN|CE
Bylo vybudováno 6 ks čerpacích stanic, zhotovených jako suchá jímka se separací tuhých látek,
z toho 3 ks DN 21a0,2 ks DN 2500 a 1 ks DN 3000.
Specifikace ČS.
Čs t ott 210013740, ěerpadlo výkon 32 ms/hod,
Čs z oN 2500/5030, čerpadlo výkon 28 m3/hod,
Čs s ott 2100/5330, čerpadlo výkon 32 m3/hod,
Čs a oru 25o1l4a4o, čerpadlo výkon 31 m3/hod,

H 7,89 m
H 13,38 m
H 7,29 m
H11 m

Čs tg DN 210013190, čerpadlo výkon 31 mslhod, H 8 m
Čs t+ DN 3000/6600, čerpadlo výkon 36 m"lhod, H 10,34 m

so 05 PŘELoŽKY VoDoVoDu
Provedly se čtyři přeložky vodovodu ztvárné litiny DN 80 délky 243 m, DN 100 délky 418 m a
propojení vodovodních řadů DN 80 v délce 148 m.

V rámci stavby byly provedeny živičné povrchy komunikací v rozsahu n 4g7 m2 a hodnotě
7 779 712,- Kč bez DPH.

Zhodnocení prací objednatelem:
Veškeré práce byly provedeny řádně a odborně a ve velmi dobré kvalitě. Spolupráce se zhotovitelem
byla na vysoce profesionální úrovni a veškeré požadavky objednatele na změny díla byly řešeny
operativně.

V Pilníkově, dne 4.12.2020
PI

Červený
starosta města













                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                 Seznam techniků či technických útvarů,  

                          které se budou podílet na plnění veřejné zakázky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČ: 28402758, DIČ: CZ28402758                                              
Tel.: +420 499 800 111, fax: +420 499 800 200, e-mail: info@bak.cz, web: www.bak.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 498340511/0100, Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 3873632/0800 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,  č. ú.: 2102477079/2700, ČSOB, a.s., č.ú.: 8010 – 1808324133/0300 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336 
 
 

 

 
 

JMENNÝ SEZNAM TECHNIKŮ - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
 
 
 

         Účastník společnost BAK stavební společnost, a.s., se  sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 
Prosek,   IČ:  28402758, zapsaná v  obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  oddíl B,  
vložka  14336,  zastoupená   níže  podepsaným  místopředsedou představenstva   Ing. Radkem 
Mrázkem,  MBA,  trvale bytem Mladé Buky č.p. 421, PSČ 542 23, 
 
ve  veřejné zakázce s názvem  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu 
v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“  ke  splnění  technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 
písm. d) ZZVZ 
 
 
čestně  prohlašuje,     že  níže  uvedené osoby, odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních 
prací, jsou v pracovněprávním poměru – zaměstnanci účastníka společnosti BAK stavební 
společnost, a.s. a budou se podílet na plnění výše uvedené veřejné zakázky v následujících funkcích: 

 
 

➢ Ing. Vojslav ŠŤOVÍČEK  –  hlavní stavbyvedoucí  
 

➢ Leoš Ševc  –  stavbyvedoucí 
 

➢ Vladimír ŠICH  –  osoba způsobilá k prevenci rizik 
 

 
 
 
 
V Praze, dne 22.3.2021  
 
                           ………………………                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                     Ing. Radek Mrázek, MBA 
                                                                                                 místopředseda představenstva  
 
 
 
 

mailto:info@bak.cz


                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob  

                               podílejících se na plnění veřejné zakázky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Hlavní stavbyvedoucí – Ing. Vojslav Šťovíček 

 
zaměstnanec účastníka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 















                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   Stavbyvedoucí – Leoš Ševc 

 
zaměstnanec účastníka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

















E E S K A  R E P U B L I K A

SKOLA : 
-- 

STNEDNi,PRfMYSLOYASKOLASTAYEBNINACHOD

Studiini obor: pglgrnr.qlgf4J-elsM ?q ?2 g

Zom6ieni:

Cisfo motur i tn iho protokolu:  . . . .  .  . . .?

S k o l n i r o k :  e  n 1 : f . 9 - l

Tiirln. dtwt6 B

stuaiur, .. 191.f

VYSVEDEENI O MATURITNI ZKOUSCE

Jm6no o p i i jmeni : LeoS Sevc

Den, m6sic o rok norozeni: 22.ledet 1973

Rodiit6: opg"e* ... , oKres: i RycbnglTdr$d-?9Y

N6rodnost; d-9-sk{ CSFR
J I O t n r  o o c o n s t v t :  . .  . . . . .

M o t u  r i t n  i  z k o u i k u  v y k o n o  l ( o )

z desk6ho jozyko o literotury s prosp6chem .. chvalitobnf.

z matematiky s prospdchem .rfborn!. .

z ......odbornfch.pledm6tfu.. s proso6chem

z . .. ..........praktick6.d5sti.. s prosp6chem 9!_v"q1ig9tr, nf

Celkov6 hodnoceni: P-r"q.s.PIl9Yy?Iflll.9l.l4.+i-m..

z ....... . ....teoretip.ke (,4sti... ...... . ............... s prosp6chem "i-!gt"i

S E V T - a t ! ! ! 2 - S O S
vEt 23 9il l2t5



Souiosn6 vykonol  . . . . . . .  dobrovoln6 motur i tn i  zkouiku

prosp6chem

Moturitni zkouiko bylo vykon6no podle vyhl6iky ministerstvci Skolstvi, ml6deie o t6lovfchovy

CSR a. 119/1989 Sb., o ukondov6ni studio ve stiednich Skoldch o o ukondov6ni piiprovy ve

zvl6Stnich odbornich udiliitich.

N6rchodE dne 5. denma , ^  q l

ieditel(ko) lkoly
jmdno, pi i jmeni o podpis

Ine. arch. Zdendk Mlddek

piedsedo zkuiebni komise
jm6no, pi i jmeni o podpis

C e l k o Y 6  h o d n o c e n i :

p r o s p 6 l ( o )  s  v y z n o n e n 6 n i m

p r o s p E l ( o )  v e l m i  d o b i e

p r o s p d l ( o )

irve.no-!

jm6no, pi i jmeni o podpis

Stupnice
proipEchu viborn'i chvolitebni dobrf dostotetni nedostotolnt

Potisk zokdz6n



                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
   Osoba způsobilá k prevenci rizik 

 –  

Vladimír Šich 

 
zaměstnanec účastníka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS – doklad o odborné kvalifikaci a 

reference přehled realizovaných zakázek  

(čestné prohlášení) 
 

 

Vladimír Šich 
 
Jméno a příjmení  Vladimír Šich 

Bytem    Kolaje 71, 289 04 Kolaje 

Datum narození  23.12.1974 

 

Funkce při plnění veřejné zakázky: Osoba způsobilá v prevenci rizik 

 

Podrobný popis funkce na plnění veřejné zakázky: 
- provádění úkolů v prevenci rizik možného ohrožení zaměstananců při práci –  vyhledávání rizik, 

zjišťování jejich příčin a zdrojů a navrhování technických, organizačních nebo jiných opatření k jejich 

odstranění nebo omezení, 

- provádění komplexní kontrolní činnosti – interní audity v oblasti zajištění bezpečnosti a ochrany 

zdraví zaměstnanců při práci na stavbě, zejména kontrolování stavu technické prevence a úrovně 

rizikových faktorů pracovních podmínek, 

- koordinace, plánování a zajištění školení pro zaměstnance k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci a PO, která se týkají jejich pracovní činnosti na stavbě, ve spolupráci s personálním 

oddělením a vedoucími OJ zajišťování pravidelných ověřování jejich znalostí, 

- rozvíjení, implementování a kontrolování v oblastech zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

zaměstnanců a PO dodržování obecně platných právních předpisů české legislativy, 

- vedení evidence pracovních úrazů a nemocí z povolání, provádění různých rozborů azpráv o vývoji 

pracovní úrazovosti a vyšetřování příčin a okolností jejich vzniku, a to zejména u pracovních úrazů, 

kdy poškození zdraví vyžaduje hospitalizaci delší než pět dní a v případešch smrtelných pracovních 

úrazů, jejichž šetření se zúčastňuje, 

- v případech nebezpečí z prodlení je oprávněn na místě učinit opatření nutná z hlediska dodržení 

předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců při práci, v případech, kdy hrozí 

ohrožení života nebo zdraví (nebezpečí úrazu) je  oprávněn vydat příkaz k zastavení dalších prací či 

provozu nebezpečného zařízení, 

- je oprávněn se vyjadřovat k technologickým postupům, předvýrobní a výrobní přípravě, 

k nasazování nových stav.mechanismů a zařízení z hlediska zajištění podmínek pro bezpečnost a 

ochranu zdraví zaměstnanců při práci, 

- provádění kategorizací veškerých provozovaných činností podle míry požárního nebezpečí a podle 

předpisů pro kategorizace prací, 

- zpracování dokumentace PO (požární řády, požární polachové směrnice, evakuační plány, 

dokumentace zdolávání požárů apod.) u provozovaných činností se zvýšeným požárním nebezpečím, 

v souladu s platnými předpisy PO, 

- provádění komplexních kontrolních činností – interních auditů v oblasti zajištění požární ochrany na 

stavbě, 

- zajišťování periodických kontrol používaných věcných prostředků požární ochrany a požárně 

bezpečnostních zařízení, navrhování preventivních opatření k zabránění vzniku požárů a v případech 

nebezpečí z prodlení činění na místě nutných opatření k zajištění PO 

 

Já níže podepsaný Vladimír Šich čestně prohlašuji níže uvedené skutečnosti: 

________________________________________________________________ 

 

 



2 

 

Dosažené vzdělání: 

Gymnázium Trutnov, obor matematika-fyzika, 1990-1993  

 

Nejvyšší dosažené vzdělání: 

ČVÚT v Brně, čtyřsemestrový specializační kurz podle Zákona o vysokých školách 

v oboru 36378 specializace „Stavební ekonomika a řízení“, 1998-1999 

 

___________________________________________________________________________ 

 
Odborná způsobilost, certifikace: 

Držitel osvědčení osoby odborně způsobilé plnící úkoly v prevenci rizik podle zákona č. 309/2006 

Sb., osvědčení ze dne 10.12.2020 (ROVS/392/PREV/20202 – Rožnovský vzdělávací servis s.r.o.) 

 

Odborná způsobilost dle § 11 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně ve znění pozdějších 

předpisů – osoba odborně způsobilá v PO; osvědčení číslo Z-176/99 (MINISTERSTVO VNITRA 

ČR) 

 

Odborná způsobilost k činnostem koordinátora BOZP při práci na staveništi podle zákona § 14 a 18 

zákona č. 309/2006 Sb., osvědčení evidenční číslo NOHE/104/KOO/2018 ze dne 17.10.2018 

(NOSTA-HERTZ spol. s r.o.) 

Držitel personálního certifikátu auditora kvality (podle ČSN EN ISO/IEC 17024); registrační číslo 

certifikátu 1521, ze dne 14. října 2016 (certifikační orgán ACM DTO CZ pro certifikaci osob DTO 

CZ, s.r.o.) 

 

Držitel personálního certifikátu auditora EMS (podle ČSN EN ISO/IEC 17024); rozhodnutí 

certifikačního orgánu č. 3017, ze dne 14. října 2016 (certifikační orgán ACM DTO CZ pro certifikaci 

osob DTO CZ, s.r.o.) 

 

Držitel personálního certifikátu auditora systému BOZP (podle ČSN EN ISO/IEC 17024); 

rozhodnutí certifikačního orgánu č. 3017, ze dne 14. října 2016 (certifikační orgán ACM DTO CZ pro 

certifikaci osob DTO CZ, s.r.o.) 

 
Celková délka praxe v oblasti manažera/(interního) auditora kvality (jakosti): činí více jak 10 let 

 

Celková délka praxe v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany: činí více jak 

16 let 

 

Účast na realizovaných stavebních projektech ve funkci koordinátora bezpečnosti práce a prevence 

rizik – základní výčet referenčních staveb 

 
Název akce Období realizace Cena bez DPH 

Čistá Horní Úpa RC 1) oprava a dostavba kanalizace a 

RC 2) intenzifikace ČOV Bohuslavice; zadavatel stavby 

– objednatel BAK stavební společnost, a.s., Ing. 

Vojslav Šťovíček, hlavní stavbyvedoucí, tel.: 603 567 

732 

9/2007 - 10/2009 

 

500 mil. Kč 

 

Intenzifikace ČOV Police nad Metují; zadavatel stavby 

Město Police nad Metují, Masarykovo nám. 98, 549 54 

Police nad Metují 

4/2010 - 9/ 2011 70 mil Kč 

Město Nová Paka – Rekonstrukce a modernizace ČOV; 

zadavatel stavby – Město Nová Paka, Dukelské náměstí 

39, 509 24 Nová Paka, IČ:00271888, objednatel 

METROSTAV a.s. divize 9, Jablonského 640/2, Praha 

7, Ing. Pavel Trojan, tel.: 606 631 339 

5/ 2012 – 7/2013 79,5 mil Kč 

SIEMENS Brandýs nad Labem II; zadavatel stavby – 

objednatel  

1/2009 – 6/2009 

 

400 mil. Kč 

 



3 

 

Univerzita Pardubice, rekonstrukce budovy na Nám. 
Čs. Legií – stará část, Pardubice 

8/2011 – 8/2012 129 mil Kč 

 

Bytový komplex Dvůr nad Rokytkou; zadavatel stavby 

- objednatel 

2/2007 – 6/2008 600 mil Kč 

 

REVITALIZACE TOVÁRNY VERTEX NA 

CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 

1/2011 – 2/2012 137 mil Kč 

 

Dostavba a rekonstrukce areálu domu seniorů ČČK 

Hvězda, Praha 6 – Břevnov   

5/2009 – 4/2010 110 mil. 

 

Rekonstrukce obj. 04, areálu Kolbenova City 

Development a.s., Praha 

2/2007 – 2/2008 150 mil. 

 

Obchodní centrum Mladá Boleslav – II. etapa, Jičínská 

ul. 

6/2006 – 2/2007 230 mil. 

 

 

Komplex průmyslových budov SO 07, SO 08/09  a SO 

10 Trutnov 

 

7/2007 – 4/008 

 
400 mil. 

 

Bytový komplex Kejřův mlýn, Praha 9, rekonstrukce a 
novostavba 

 

4/2008 -4/2009 250 mil. 

 

Dependence hotelu Hnědý Vrch I. etapa Pec pod 

Sněžkou 

5/2007 – 6/2008 100 mil. 

 

RESIDENCE LESOPARK, Praha 18, Letňany, 

Toužimská ulice 

8/2011 – 12/2012 100 mil. 

 

Bytové domy – Panorama Kyje I 4/2008 – 8/2009 350 mil Kč 

 

ČOV a kanalizace Rožnov u Jaroměře, objednatel BAK 

stavební společnost, a.s., Ing. Roman Svoboda, hlavní 

stavbyvedoucí, tel.: 603 567 726 

04/2014 – 09/2015 32,6 mil. Kč 

ČOV a splašková kanalizace Dolní Adršpach a 

splašková kanalizace Horní Adršpach, objednatel 

GASCO spol. s r.o., Ing. Roman Pešek, hlavní 

stavbyvedoucí, tel.: 739 521 053 

9/2014 - 10/2015 89,9 mil. Kč 

 

Borovnice - splašková kanalizace a ČOV, objednatel 

STAVOKA Kosice a.s., Ing. Lukáš Horálek, tel.: 

495 499 461 

6/2014 - 9/2015 44,7 mil. Kč 

Velké  Svatoňovice – dokončení kanalizace včetně nové 

ČOV, objednatel BAK stavební společnost, a.s., Leoš 

Ševc, hlavní stavbyvedoucí, tel.: 603 567 714 

07/2017 – 12/2018 34,9 mil. Kč 

 

 
Akce / Společnost 
                                                   

Investiční náklady Místo Období 

Obchodní centrum 

Mladá Boleslav – II. 

etapa, Jičínská ul. 

BGP CZECH, a.s., Ing. 
Pavel DROBIL 602 
159080 

230 mil. Mladá Boleslav 6/2006 – 2/2007 

SIEMENS Brandýs 

nad Labem II; 

zadavatel stavby - 

objednatel 

Siemens VDO 
Automotive, s.r.o., Ing. 
Jan KRTIL 602 506530 

400 mil. Kč Brandýs nad Labem 1/2009 – 6/2009 

Výrobní areál 

v Oseku u Rokycan - 

objednatel 

VI-DA INVEST a.s., Ing. 

Daniel VINŠ 602 191089 80 mil Kč Osek u Rokycan 10/2008 – 2/2009 

VGP PARK Praha 20 

– Horní Počernice   

areál „V – skladová 
hala SPAR 

BAK stavební společnost, 
a.s., Václav SEDLÁČEK 
– ředitel nákupu 603 
567014 (VGP industriální 
stavby, s.r.o.) 

320 mil. Praha 10/2008 – 4/2009 

INDUSTRIE PARK 
SEVER - AREÁL B4 
– II. etapa, Praha – 
Horní Počernice 

BAK stavební společnost, 
a.s., Václav SEDLÁČEK 
– ředitel nákupu 603 
567014 (VGP industriální 
stavby, s.r.o.) 

100 mil. Praha 9/2008 – 2/2009 

PEMBROKE SB a.s. 

– Výrobní a skladový 

PEMBROKE SB a.s., Ing. 
Marek 775 978901 

100 mil. 
Hlavenec 136, Stará 
Boleslav 

3/2008 – 6/2008 



4 

 

areál, přístavba haly 

TRW 

VGP Park Hradec 

Králové, Dobřenice, 

hala 1 a hala 4 

BAK stavební společnost, 
a.s., Václav SEDLÁČEK 
– ředitel nákupu 603 
567014 (VGP industriální 
stavby, s.r.o.) 

300 mil  
Dobřenice, Hradec 
Králové 

9/2008 – 4/2009 

Tyco Electronics EC 

Trutnov s.r.o., výroba 

Poříčí – hala D2 

Beam a skladová hala 

G1 

Tyco Electronics EC 
Trutnov s.r.o., Ing. Petr 
Přívratský – ředitel 
724 012120 

100 mil  Trutnov 10/2008 – 4/2009 

TPE Čeperka 2008 -
dostavba, TPE 
Čeperka 2008 - 
rozšíření výroby 

Těsnění a pružné 
elementy k. s., Ing. Jan 
Hájek – ředitel, tel. 
466895111 

40 mil. 
Čeperka u Hradce 
Králové 

5/2008 – 3/2009 

Přístavba skladovací 

haly GARLAND 

distributor, s.r.o., 

Jičín 

GARLAND distributor, 
s.r.o., Vladek TRENKA, 
jednatel společnosti, tel 
493 523523 

30 mil. Jičín 9/2009 – 4/2010 

Rozšíření areálu 
MUBEA, hala č. 4 

VI-DA INVEST a.s., Ing. 
Daniel VINŠ 602 191089 

200 mil  Žebrák 4/2012 – 3/2013 

Administrativní a 
skladovací hala firmy 
OMEGA TRANS, 
Plzeň 

OMEGA TRANS spol. 
s r.o., Ing. Petr 
BERÁNEK – ředitel 
602 372 169                  

110 mil  Plzeň 3/2011 – 4/2012 

D+D Park 
Kosmonosy, 
montážní a skladový 
areál 

D+D Pozemková, a.s., 
Ing. Tomáš GEBRT 603 
567006  

500 mil  Mladá Boleslav 6/2012 – 6/2013 

VGP Park Liberec – 
hala H7, VGP Par 
Ústí nad Labem – 
Přestanov – haly P1 – 
P7; VGP Park Plzeň 
Bručná – haly A, B a 
C; VGP ParK Hrádek 
nad Nisou a VGP 
Parh Rajhrad 

VGP – industriální stavby 
s.r.o., Ing. Procházka – 
ředitel 777242820 

více než 1 500 
mil 

Plzeň 
Ústí nad Labem 
Liberec 
Hrádek nad Nisou 
Rajhrad 
Olomouc 
 

5/2013 – 12/2014 

Parkovací dům Jana 
Gayera v Hradci 
Králové 

ISP Hradec Králové, a.s. 
Žitenická 871/1 
190 00 Praha 9 – Prosek 
IČ: 601 12 590 
odpovědný zástupce Jiří 
Holubec 
 
BAK stavební společnost, 
a.s., Žitenická 
871/1,Prosek, 190 00 
Praha 9, IČ: 284 02 758 
osoba zabezpečující 
odborné vedení provádění 
stavby: Ing. Michal 
Šťastný, mobil 603 
567321 

100 mil Hradec Králové 0/2018 – 06/2019 

Stavební úpravy 
panelových domů 
v Praze 3, ul. 
Roháčova 34, 36, 38, 
40, 42, 44 

Městská část Praha 3 
Havlíčkovo náměstí 700/9 
130 85 Praha 3 – Žižkov 
IČ: 000 63 517 
zastoupený: Ing. 
Vladislavou Hujovou, 
starostkou 
 
Podzimek a synové s.r.o. 
Váňovská 528/22 
589 01 Třešť 
IČ: 469 78 194 
Daniel Müller, DiS., 
mobil 

60 mil. Praha - Žižkov 05/2018 – 06/2019 



5 

 

+420 724 030 076 

OPRAVY 
VYBRANÝCH 
FASÁD OBJEKTŮ 
PSPČR, Thunovská 
č.p.9, Thunovská 
/Tomášská č.p.10, 
Tomášská č.p.11, 
č.p.12, č.p.13, č.p.14, 
č.p.15, Valdštejnské 
nám./Sněmovní 
č.p.16, Praha 1 - 
Malá Strana 

Česká republika - 
Kancelář Poslanecké 
sněmovny 
Sněmovní 176/4, Malá 
Strana, 11800 Praha 
IČO: 00006572 
Odpovědný pracovník: 
Mgr. Ing. Naďa 
Formanová, Mgr. Jan 
Morávek 
 
Oliver Braun 
se sídlem V zápolí 
1143/20, Praha 4 – 
Michle, IČ: 88145719 
osoba zabezpečující 
odborné vedení provádění 
stavby: Oliver Braun, 
mobil +420 730 175 249 

30 mil. Praha – Malá Strana 08/2018 – 11/2019 

SPŠ, SOŠ A SOU 
Hradec Králové - 
Nástavba školních 
dílen 

Královéhradecký kraj
   
Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové 
zastoupený: PhDr. Jiří 
Štěpán, Ph.D., hejtman 
Královehradeckého kraje 
IČ: 708 89 546 
 
VALC, s.r.o., Pražská 
třída 13/84, 500 04 
Hradec Králové, IČ: 455 
37 151 
osoba zabezpečující 
odborné vedení provádění 
stavby: Ing. Pavel Valc, 
mobil: 602 241 135 

40 mil. Hradec Králové 04/2018 – 10/2019 

Stavební úpravy 
pavilonu B, Pavilon 
sociálních služeb, 
ÚVN 

Ústřední vojenská 
nemocnice - Vojenská 
fakultní nemocnice Praha, 
U vojenské nemocnice 
1200/1, Praha 6, Břevnov 
IČ: 613 83 082 
 
BAK stavební společnost, 
a.s., Žitenická 
871/1,Prosek, 190 00 
Praha 9, IČ: 284 02 758 
osoba zabezpečující 
odborné vedení provádění 
stavby: Ing. Ondřej 
Šourek, mobil 603 567 
118 

120 mil. Praha – Střešovice 04/2018 - 09/2019 

ZMĚNA STAVBY 
DOMOVA PRO 
OSOBY SE 
ZDRAVOTNÍM 
POSTIŽENÍM č.p. 
1597, ul. Sulická 48, 
Praha 4 na pozemku 
parc. č. 2581/24 k. 
úz. Krč 

Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
Sulická, Sulická 1597/48, 
142 00, Praha, Krč 
 
BAK stavební společnost, 
a.s., Žitenická 
871/1,Prosek, 190 00 
Praha 9, IČ: 284 02 758 
osoba zabezpečující 
odborné vedení provádění 
stavby: Ing. Tomáš 
Papoušek, mobil 603 567 
108 

40 mil. Praha - Krč 06/2018 - 07/2019 

VESTAVBA 
ODBORNÝCH 

Obec Malá Skála 
Malá Skála 122, 468 22 

25 mil. Malá Skála 06/2018 – 10/2018 



6 

 

UČEBEN A 
ZAJIŠTĚNÍ 
BEZBARIÉROVOS
TI ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY MALÁ 
SKÁLA 
 
Realizováno za 
provozu 

Železný Brod 
IČ: 002 62 463 
stavební dozor: Ing. Jan 
Hájek, mobil 603 567 088 
 
EVOSA spol. s r.o., 
Frýdštejn 72, 463 42 
Hodkovice nad 
Mohelkou, IČ: 183 84 
501 
osoba pověřená vedením 
stavby: Michal Šmajda, 
mobil 602 571 596 

Centrum odborné 
přípravy 
polygrafických oborů 
v SŠPTP Velké 
Poříčí 
 
Realizováno za 
provozu 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 
1245, 500 03 Hradec 
Králové 
IČ: 708 89 546 
zastoupený: Ing. Libor 
Žilka – ve věcech 
technických 
 
Průmstav Náchod s.r.o. 
Dobrošovská 1776, 547 
01 Náchod 
IČ: 252 75 062 
Osoba zajišťující odborné 
vedení stavby - Miroslav 
Rojšl, mobil 
+420 606 603 839 

60 mil. Náchod – Poříčí 09/2017 – 12/2018 

Zateplení ZŠ 
Mládežnická - 
pavilon B2, C, D, E 
 
Realizováno za 
provozu 

Město Trutnov 

Slovanské nám. 165 

541 16 Trutnov 

IČ: 002 78 360 

technický dozor investora: 

p. Petr Andr, Město 

Trutnov, Slovanské nám. 

165, 541 16 Trutnov, 

mobil: 737 723 069 

 

STYLBAU s.r.o., 

Pardubická 118, Hradec 

Králové, PSČ 500 04, IČ: 

259 57 481 

– osoba zabezpečující 

odborné vedení prováděné 

stavby: Jiří Suchánek – 

výrobní ředitel 

40 mil. 
Trutnov – Zelená 
Louka 

11/2016 – 09/2017 

Snížení energetické 
náročnosti provozu 
sportovní haly 
gymnázia Trutnov – 
stavební práce II. 
 
Realizováno za 
provozu 

Gymnázium, Trutnov, 

Jiráskovo náměstí 325 

Jiráskovo náměstí 325, 

541 01 Trutnov 

IČ: 601 53 237 

 

BAK stavební společnost 

a.s. 

Žitenická 871/1, 190 00 

Praha 9 

IČ: 284 02 758 

Osoba zajišťující odborné 

vedení stavby – Ing. 

Ladislav Matěna, mobil. 

603 567 402 

30 mil. Trutnov 04/2018 – 09/2018 

 

Tímto čestně prohlašuji jako zaměstnanec společnosti BAK stavební společnost, a.s., že jsem 

připraven podílet se na plnění veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce jednotné kanalizace a 

přeložka vodovodu v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ ve funkci osoby způsobilé k prevenci 



7 

 

rizik, a že splňuji veškerá kvalifikační kritéria zadavatele uvedená v  kvalifikační dokumentaci, tj. SŠ 

vzdělání technického směru, minimálně 5 let praxe v oblasti prevence rizik (PRE), BOZP, či PO, 

držitel dokladu prokazující způsobilost PRE podle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 

(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a zkušenosti s realizací 

nejméně dvou dokončených obdobných stavebních projektů s výkonem bezpečnostního technika, 

požárního technika, nebo osoby způsobilé k prevenci rizik, což dokládám soupisem výše uvedených 

(žlutě zvýrazněných) referenčních staveb. 

 
Dále čestně prohlašuji, že veškeré povinné náležitosti profesního životopisu jsou pravdivé a 

odpovídají skutečnosti, a že jsem si vědom případných následků pramenících z uvedení nepravdivých 
údajů, tj. zejména následky spočívající v neprokázání kvalifikace v zadavatelem požadovaném 

rozsahu. 

 

 

 

V Kolajích, dne:  22.3.2021 

               Vladimír Šich 



ROVS-RoZnovskf vzdEl5vaci servis s.r.o., Manidky 163/7, Zaboviesky, 616 00 Brno
DrZitel akreditace pro prov5ddni zkou5ek fyzickfch osob z odborn6 zpisobilosti k zaji5tovSni rikolO v prevenci rizik
v oblasti bezpednosti a ochrany zdravl pii pr5ci podle ustanovenf $ 20 odst. 1 z5kona (.309/2006 Sb., ve zndni

pozddjiich piedpisri a podle rozhodnut( Ministerswa pr5ce a sociSlnich vdci d1.: 2019/213217-423/1ze dne 30. 1.2020

\Z ROVS
ROZN oVSKV VzDE LAVACI SERVIS

vyd5v5

OSVEDCENi

R0V8' Iolnonakf vld[l{vaeI sErtlls s'I'0'
ManidkY 163/7 -2-

i 616 00 BRNO-ZabovieskY
/ oobodka RoZnov Pod RadhoStdm
I itr 26857359, Dld: c226857359

o z(sk6ni odborn6 zpfisobilosti k zaji$fov6n( 6kohl v prevenci rizik v oblasti
bezpednosti a ochrany zdravf,pti pr{ci

Evidendn i (fsro osvEdie, r ROV S I 39 2 I P REV I 20 2 0

Vladimfr Sich
23. 12. 1974, Trutnov

(sp6inE vykonal dne 10. 12.2020 v Pardubicich periodickou zkouiku zodborn6 zptsobilosti
k zajiSt'ov5ni 6kol& v prevenci rizik v oblasti bezpeinosti a ochrany zdravt pii pr5ci pied
odbornou zkulebni komisf jmenovanou drZitelem akreditace ROVS - RoZnovsk,i vzd6l6vaci servis
s.r.o., Mani&y 163/T,Zaboviesky, 616 00 Brno,

Toto osvdddeni je dokladem o [spEin6m vykonSnl periodick6 zkouiky z odbornd zp0sobilosti podle
ustanoveni $ 10 odst.1 pism. c) z5kona i.309/2006 Sb., ktenim se upravuji dalil poZadavky
bezpetnosti a ochrany zdravi pii pr6ci v pracovndprdvnich vztazich a o zajiit€ni bezpednosti
a ochrany zdravi pii iinnosti nebo poskytovdnI sluZeb mimo pracovnEpr5vni vztahy, ve znEni
pozddlSich piedpisri (dale len ,z(tkon') a podle ust. $ 8 odst. 1, odst. 2 a odst. 3 naiizeni vl5dy
i.592/2006 Sb., o podmfnk5ch akreditace a prov5dEni zkouiek z odborn6 zpr3sobilosti, ve znEni
pozdEl5ich piedpis0. OsvEdienI o (spEinE vykonan6 periodick6 zkouice m5 podle ustanoveni $ 10
odst. 3 z5kona platnost 5 let ode dne jejlho vykon5ni.

Zkouika z odborn6 zp0sobilosti se skl5d6 opakovanE kaZdfch 5 let.

Platnost tohoto osvEddenije do: 10. 12.2025

Datum vyd6ni osv6ddeni: 10. 12. 2020, Pardubice

' piedseda
odborn6 zku5ebni komise

dditelalreditace
ROVS - Roinonslai radEl6vaciseMs s. r. o.

lng. Jindiich Loudin, jednatellng. lva Driemerovii







                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ČSN EN ISO 14001 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců  

                                      dodavatele za poslední 3 roky  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek, Tel.: +420 499 800 111, Fax: +420 499 800 200 
IČ: 28402758, DIČ: CZ28402758, e-mail: info@bak.cz, web: www.bak.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 498340511/0100, 115-2541840247/0100, 
Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 3873632/0800, Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 8010 – 1808324133/0300 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336 
 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

  ve smyslu § 79 odst. 2 písm. i) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

          Účastník společnost BAK stavební společnost, a.s., se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9  - 
Prosek, IČ: 28402758, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1436, zastoupená Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva, tímto 

 
 

čestně prohlašuje, 
 
 

že průměrný roční počet zaměstnanců společnosti a počet vedoucích zaměstnanců společnosti nebo 
osob v obdobném postavení podílejících se na plnění zakázek obdobného charakteru (VHS stavby) za 
poslední 3 roky je následující: 
 
 
                    rok:                                  dělnické profese:                               vedoucí zaměstnanci: 

                   2018                                           47                                                           8 

        2019                                           46         8 

2020              48        8 

 
 
 
 
 
V Praze, dne 22.3.2021 
      
                                                   ……………….………… 
                                                                                              Ing. Radek Mrázek, MBA, 

                                                                   místopředseda představenstva 

                                                                   
 
 
 

mailto:info@bak.cz


                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 

 
 

 

 

 
                                                  f) 

 

                                                Pověření  

                     k elektronickému podání žádosti o účast 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 BAK stavební společnost, a.s., Zitenická 871/1, Praha 9 – Prosek, 190 00, Tel.: +420 499 800 111, Fax: +420 499 800 200 
IČ: 28402758, DIČ: CZ28402758, www.bak.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 498340511/0100, Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 3873632/0800, 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,  č. ú.: 2102477079/2700 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336 
 
 

 

 
 
 
 

POVĚŘENÍ 
k podepisování dokumentů elektronickým podpisem 

 
 
Já, níže podepsaná obchodní společnost BAK stavební společnost, a.s., IČ 284 02 758, se sídlem 
Žitenická 871/1, Praha 9 Prosek, PSČ 190 00, zastoupená Ing. Radkem Mrázkem, MBA, 
místopředsedou představenstva, tímto  
 
pověřuji 
 
zaměstnankyni společnosti BAK stavební společnost, a.s., Janu Urbánkovou, r.č. 756127/3379, trvale 
bytem Tyršova 1132, 517 41 Kostelec nad Orlicí, která je držitelem kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis zaměstnavatele (dále jen „pověřený zaměstnanec“), 
 
aby v souladu s výkonem své pracovní pozice tímto elektronickým podpisem podepsala a podala 
žádost o účast na veřejnou zakázku s názvem: „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka 
vodovodu v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“, jejíž podepsání forma úkonu vyžaduje. 
 
Pověřený zaměstnanec je v souladu s výkonem své pracovní pozice rovněž oprávněn podepisovat 
při účasti zaměstnavatele v elektronické aukci. 
 
 
 
V Praze dne 22.3.2021 
 

 
 
 
 
 
Ing. Radek Mrázek, MBA 
místopředseda představenstva 
BAK stavební společnost, a.s. 

 
 
                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                           Výběrové řízení:  „Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu   

                                                         v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ 

                                                        Účastník: BAK stavební společnost, a.s. 

 

 
 

 

 

                                                

                                                  g) 

 

                           Prohlášení o počtu listů žádosti o účast 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 -Prosek, IČ: 28402758, DIČ: CZ28402758 
Tel.: +420 499 800 111, fax: +420 499 800 200, e-mail: info@bak.cz, web:  www.bak.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 498340511/0100, 115-2541840247/0100 
Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 3873632/0800, Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 8010 – 1808324133/0300 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336 
 
 

 

 
ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ 

 
O  CELKOVÉM  POČTU  STRAN  ŽÁDOSTI  O  ÚČAST 

 
 
 

          Účastník společnost BAK  stavební společnost, a.s.,  se  sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 
Prosek,   IČ:  28402758, zapsaná v  obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  oddíl B,  
vložka  14336, zastoupená   níže  podepsaným  místopředsedou představenstva   Ing. Radkem 
Mrázkem,  MBA,  trvale bytem Mladé Buky č.p. 421, PSČ 542 23, 

          
 

čestně prohlašuje, 
 
 
že celý svazek žádosti o účast veřejné zakázky „Rekonstrukce jednotné kanalizace a 

přeložka vodovodu v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší“ obsahuje celkem 91 stran. 

 

 

V Praze dne 22.3.2021 

 

 

                                                                                       ……………………………… 
                                                                             Ing. Radek Mrázek, MBA 

                                                                                     místopředseda představenstva  
 

 

 

mailto:info@bak.cz

	Page 1
	Page 1

